






	
	
		
			
			












            
            
            
            



            






            




            
                
Odkaz na domovskou stránku


            


            


            




			

			

			
			
					
							Domů
							
	
						Jazyk
						
							
									
										česky
										česky 
								
	
									
										english
										english 
								


					
	
							Hledat
							
						


			

			

			
			
				Zobrazit navigaci
				
			
			
		


		
		
			








		
					
                         
									O univerzitě
							
					







		
				
					
						


				
						Univerzita
	







					
	
							Historie a současnost
						
					
	
							Vedení univerzity
						
					
	
							Organizační struktura
						
					
	
							Akademický senát
						
					
	
							HR Award
						
					
	
							Tvář univerzity
						
					
	
							Ceny a ocenění
						
					








				





				
						Součásti
	







					
	
							Filozoficko-přírodovědecká fakulta v Opavě
						
					
	
							Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné
						
					
	
							Fakulta veřejných politik v Opavě
						
					
	
							Matematický ústav v Opavě
						
					
	
							Fyzikální ústav v Opavě
						
					
	
							Univerzitní knihovna
						
					


				



				
						Spolupráce
	







					
	
							Média
						
					
	
							Kariérní centrum
						
					
	
							Partneři univerzity
						
					
	
							Členství v asociacích a sdruženích
						
					
	
							Pronájem prostor
						
					


				



				
						Další odkazy
	







					
	
							Úřední deska a povinně zveřejňované informace
						
					
	
							Pracovní příležitosti
						
					
	
							Kontakty
						
					
	
							Kde nás najdete
						
					
	
							E-shopy
						
					
	
							Mediální ohlasy
						
					


				




						

					

				

			




	




				






					
					
                         
									Chci studovat
							
					







		
				
					
						


				
						Proč u nás studovat
	







					
	
							Studijní programy a specializace
						
					
	
							Proč u nás studovat
						
					
	
							SUper magazín Slezské univerzity
						
					
	
							Život na univerzitě
						
					
	
							Studujeme i ve světě
						
					
	
							Spolupracujeme s praxí
						
					
	
							Pro talentované uchazeče
						
					
	
							Pro uchazeče se specifickými potřebami
						
					
	
							Oficiální promo video
						
					








				





				
						Přijímací řízení
	







					
	
							Podmínky přijímacího řízení
						
					
	
							E-přihláška
						
					
	
							Výsledky přijímacího řízení
						
					
	
							Dny otevřených dveří
						
					
	
							Přehled termínů přijímacího řízení
						
					
	
							Přehled termínů přijímacích zkoušek
						
					


				



				
						Studium
	







					
	
							Aktuality
						
					
	
							Celoživotní vzdělávání
						
					
	
							Univerzita třetího věku
						
					
	
							Oddělení pro studijní a sociální záležitosti
						
					
	
							Poradenské centrum
						
					
	
							Harmonogramy akademického roku
						
					
	
							Informační systém SU
						
					


				



				
						Další odkazy
	







					
	
							Ubytování a stravování
						
					
	
							Stipendia
						
					
	
							Poplatky za studium
						
					
	
							Volnočasové aktivity
						
					
	
							Úspěchy našich studentů
						
					
	
							Naši absolventi v praxi
						
					
	
							Uznávání zahraničního studia
						
					
	
							Užitečné dokumenty
						
					
	
							Videopředstavení Slezské univerzity
						
					
	
							Průvodce prváka
						
					


				




						
					
				
			




	




				






					
					
                         
									Věda, zahraničí a rozvoj
							
					







		
				
					
						


				
						Věda a výzkum
	







					
	
							Aktuality
						
					
	
							Granty a projekty
						
					
	
							Vědecká a výzkumná činnost
						
					
	
							Vědecká rada
						
					
	
							Habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem
						
					
	
							Doktorské studium
						
					
	
							Čestné doktoráty
						
					
	
							Kontakty
						
					








				


				
						Zahraniční styky
	







					
	
							Aktuality
						
					
	
							Program Erasmus +
						
					
	
							Studium a stáže v zahraničí
						
					
	
							Zahraniční partneři
						
					
	
							Granty a projekty
						
					
	
							Konsorcium Progres 3
						
					
	
							International students
						
					
	
							Kontakty
						
					





				


				
						Publikační činnost
	







					
	
							Publikace v mezinárodních časopisech
						
					
	
							Vydavatelská činnost univerzity
						
					
	
							Přispěvky na konferencích
						
					
	
							Knižní publikace
						
					


				



				
						Rozvoj
	







					
	
							Aktuality
						
					
	
							Strategické projekty
						
					
	
							Projekty operačních programů
						
					
	
							Ostatní projekty
						
					
	
							Rozvojové programy MŠMT
						
					
	
							Dokumenty a odkazy
						
					
	
							Kontakty
						
					


				




						
					
				
			




	




				
































			
			
				 Přihlásit se
			
		







			
		

	
	


	
    
        
            Média

            Oddělení komunikace

            

            
                O univerzitě
             / 



            
                Spolupráce
             / 



            
                Média
             / 

            Oddělení komunikace


            

        

    


    










            






            





                





            






            




            
                Oddělení komunikace Slezské univerzity v Opavě zajišťuje veškeré formy prezentace univerzity směrem navenek i dovnitř, které zahrnují především: péči o aktuálnost informačních kanálů univerzity, vztahy s médii (Media Relations), firemní a marketingovou komunikaci a zajištění prezentačních akcí.

            






            
                Kontakty s médii jsou zprostředkovány především formou tiskových zpráv a monitorováním mediálních ohlasů, zajišťováním aktuálních informací na externích tištěných a elektronických informačních platformách (informační servery, tištěná periodika atd.). Oddělení zajištuje přípravu k tisku, zveřejnění tištěných a elektronických firemních dokumentů a publikací (průvodce pro prváky, ročenky, výroční zprávy atp.).



            


            


            






            






            




            
                
                    Specialista marketingu
                

            


            








            




            
                
                    Grafik
                

            


            








            




            
                Karin Martínková
tel: +420 553 684 651
mobil: +420 606 760 844
e-mail: karin.martinkova (at) slu.cz


            


            








            




            
                MgA. Alexandr Ochonský
tel.: +420 553 684 658
e-mail: alexandr.ochonsky (at) slu.cz
            


            


            












            
            
            
            


            






            




            
                
                    Specialista pro interní komunikaci
                

            


            








            




            
                
                    .
                

            


            








            




            
                Mgr. Lukáš Wicha
tel.: +420 553 684 659
e-mail: lukas.wicha (at) slu.cz
            


            








            




            
                
            


            


            






            






            




            
                




            


            


            





            








            





            	


                            Oddělení komunikace
                    
	


                            Naši odborníci
                    
	


                            Logotypy ke stažení
                    
	


                            Pro novináře

                            	


                                         Základní údaje o univerzitě
                                    
	


                                         Fotogalerie
                                    
	


                                         Tiskové zprávy
                                    
	


                                         Oficiální videoklip
                                    



                    



            


            





    








	
	
		
			







            














            












            
                
    
	
                    
                	
                    Slezská univerzita v Opavě

                    Na Rybníčku 626/1

                    746 01 Opava
            	
	
	

		www.slu.cz
		+420 553 684 111
		rektorat@slu.cz


    
            
            


            
















            












            
                
    
	
                    
                	
                    Ústřední podatelna univerzity

		    Bezručovo nám. 885/14

		    746 01 Opava
            	
	
	

		Webové stránky podatelny
	DS	qw6j9hq
		e-podatelna@slu.cz


    
           
            


            








            




            
                	Slezská univerzita v Opavě
	Filozoficko-přírodovědecká fakulta v Opavě
	Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné
	Fakulta veřejných politik v Opavě
	Matematický ústav v Opavě
	Fyzikální ústav v Opavě



            


            


            




			

		



		
			
				
					

		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
					

    
        2017-2024 © Slezská univerzita v Opavě.
        

        
        Správa a přístupnost webu
        |
        Mapa stránek
    

					

    	
            
				Facebook
				
            
        
	
            
				YouTube
                
            
        
	
            
				Instagram
                
            
        
	
            
				LinkedIn
                
            
        
	
            
				e-shop
                
            
        


					

					

		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
					

    
        2017-2024 © Slezská univerzita v Opavě.
        

        
        Správa a přístupnost webu
        |
        Mapa stránek
    

					

    	
            
				Facebook
				
            
        
	
            
				YouTube
                
            
        
	
            
				Instagram
                
            
        
	
            
				LinkedIn
                
            
        
	
            
				e-shop
                
            
        


					

					

		
		

		
		

		
		

		
		

		
		

		
		

					

    
        2017-2024 © Slezská univerzita v Opavě.
        

        
        Správa a přístupnost webu
        |
        Mapa stránek
    

					

    	
            
				Facebook
				
            
        
	
            
				YouTube
                
            
        
	
            
				Instagram
                
            
        
	
            
				LinkedIn
                
            
        
	
            
				e-shop
                
            
        


					

				
 
			
 
		


	


	






    
    
